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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
temperatur i kølerum og køleenhed med sandwich, ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedure for håndtering af
sandwich, herunder tilberedning og vurdering af holdbarhed,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør til forrum er holdt åbent med en
krog, dermed er der direkte adgang fra toiletrum til disk hvor
der håndteres uemballerede fødevarer. Håndtering af
uemballerede fødevarer (pølser på pølsesteger) er placeret i
umiddelbar nærhed af dør til forrum. På dør til forrum er påsat
skilt med teksten: "Denne dør skal holdes lukket"
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lukker døren
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af låger til
sandwich og varmeskab samt køleskuffer til pølser og omkring
kaffestation i butik, ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for varmebehandling, varmholdelse, 3 timers regel og
opbevaringstemperatur i køler med sandwich, fra januar 2024 til dags dato, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af smileymærke, Følgende er konstateret:
Virksomheden har ophængt kontrolrapport med korrekt symbol og dato ved indgangen.
Forholdet vurderes som en bagatelagtigt overtrædelse. Vejledt generelt om brug af nyt smileymærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


